КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         18 декабря 2014 года                               № 223                         ст. Приазовская

Об отмене постановления администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от 10 июня 2014 № 89 "Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на снос зеленых насаждений" на территории Приазовского поселения Приморско-Ахтарского района"

В соответствии с экспертным заключением управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края от 31.07.2014 года № 34.01-1055/14-04 на постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 июня 2014 № 89 "Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на снос зеленых насаждений" на территории Приазовского поселения Приморско-Ахтарского района", администрация Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 10 июня 2014 № 89 "Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешений на снос зеленых насаждений" на территории Приазовского поселения Приморско-Ахтарского района".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

Г.Л. Тур